1.Atès que en data 28-06-2022 per Acord del Ple Municipal s'adjudica a l'empresa M Y J GRUAS SA amb número 
de NIF A25031576 el contracte d’obres Contractació de les obres dels nous vestidors del camp de futbol municipal  
(Exp. URB/107/2022), per import de 2.230.269,24 euros (dos milions dos-cents trenta mil dos-cents seixanta-nou 
euros amb vint-i-quatre cèntims) IVA inclòs, i un període d’execució de 10 MESOS dies/mesos a comptar des del dia 
següent al de la formalització de l’acta de comprovació del replanteig.

2.Atès que en data 01-08-2022 es signa l'acta de comprovació del replanteig i inici de les obres.

[...]

disminució sobre el preu d’adjudicació, degut a les circumstàncies descrites a l’informe del Director d’Execució de 
les Obres de data  22/05/2024,  segons document:  SEC18I1LS,  en conseqüència,  el  resultat  del  nou import  de 
l’adjudicació  es  de  1.884.956,98  euros  (un  milió  vuit-cents  vuitanta-quatre  mil  nou-cents  cinquanta-sis  euros  i  
noranta-vuit cèntims), IVA inclòs.

23169

NIF P0824000D · Plaça Ajuntament, 1 · 08770 Sant Sadurní d'Anoia · Tel. 938 910 325 · Fax. 938 183 470 · www.santsadurni.cat 

http://sessions.santsadurni.cat/sesiones/SP_CAT_BARP0824000D0.PLENOS.2025122301?ts=371

[...]

obres i a partir d’aquesta, el contractista ha presentat al registre la certificació, en data 28/11/2025 i codi de registre 
número 18357/2025, i la factura Fra OA_250284 registre núm. ME/018384-2025 corresponent a la 26a. Certificació i 
liquidació de les obres dels nous vestidors del camp de futbol municipal, per import de 223.025,51 euros, (dos-cents 
vint-i tres mil vint-i cinc euros amb cinquanta-un cèntims), IVA inclòs,  que recull  les incidències reflectides en el 
apartat 10, d’aquest informe proposta.

12.Atès  que  existeix  crèdit  pressupostari  suficient  a  l’aplicació  pressupostària  número 060  3421  63200 (RC-

[...]

Aprovar la 26a. CERTIFICACIÓ I LIQUIDACIÓ DEL MES D’OCTUBRE DE 2025 DE LES OBRES DELS 
VESTIDORS DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL, adjudicat a l'empresa M Y J GRUAS SA, amb número de NIF 
A25031576, en la qual hi figura la factura OA_250284, per import de 223.025,51 euros (dos-cents vint-i tres mil vint-i 
cinc euros amb cinquanta-un cèntims), IVA inclòs.

SEGON: Aprovar la factura núm. 0A_250284 import de 223.025,51 euros, (dos-cents vint-i tres mil vint-i cinc euros 
amb  cinquanta-un  cèntims),  IVA  inclòs,  corresponent  a  la  26a.  CERTIFICACIÓ  I  LIQUIDACIÓ  DEL  MES 
D’OCTUBRE DE 2025 DE LES OBRES DELS VESTIDORS DEL CAMP DE FUTBOL MUNICIPAL, adjudicada a 
l'empresa M Y J GRUAS SA amb número de NIF A25031576.

[...]

LLOGUER  C  SANT  ANTONI,  21  DE  SANT 
SADURNÍ D'ANOIA

070 1320 20200

3.309,79€ INT/3624/2025 – F/2025/262

56.994,04 € INT/3952/2025 – TOTAL PROPOSTA

Segon.- Aprovar l’autorització, disposició i reconeixement de l’obligació de les factures detallades, per un import 
total  de  CINQUANTA-SIS MIL NOU-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS  ( 56.994,04 
euros). 

VOTACIÓ: L’acord és aprovat per 11 vots a favor dels grups polítics municipals d’ERC (5), PSC-CP (4) i SANTSAEC 
(1) i PP (1) i 5 abstencions de JUNTS (4) i CUP-AMUNT (1).

INTERVENCIONS: HASH del video:"IaDYoL4Yo0pc8cp5UBXfTIDHFIBXT0NSoLlSxvMnFcQ=".